

# **We Do Ads ApS**

**CVR-nr.: 39840405**

Vestre Strandallé 153  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/04/2022**

---

**Oliver Faber Bøll-Skovgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

We Do Ads ApS  
Vestre Strandallé 153  
8240 Risskov

CVR-nr: 39840405

Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er indenfor online markedsføring.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.472.167</b>	<b>512.355</b>
Personaleomkostninger		-903.109	-480.469
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>569.058</b>	<b>31.886</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.685	-3.410
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>562.373</b>	<b>28.476</b>
Skat af årets resultat		-124.058	-17.047
<b>Årets resultat</b>		<b>438.315</b>	<b>11.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		438.315	51.877
Overført resultat		0	-40.448
<b>I alt</b>		<b>438.315</b>	<b>11.429</b>

## Balance 31. marts 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Andre tilgodehavender		kr. 1.029	kr. 540
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.029</b>	<b>540</b>
Likvide beholdninger		722.244	308.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>723.273</b>	<b>308.568</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>723.273</b>	<b>308.568</b>

## Balance 31. marts 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		438.315	51.877
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>488.315</b>	<b>101.877</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	142.563
Skyldig selskabsskat		124.058	0
Skyldig moms og afgifter		110.900	41.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	22.838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>234.958</b>	<b>206.691</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>234.958</b>	<b>206.691</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>723.273</b>	<b>308.568</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret